MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 191, DE 6 DE MARÇO DE 2017.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA,  no uso de suas atribuições e tendo

em vista o contido no Ofício nº 2526/2017-PR-RJ-AMLC, de 2 de março de 2017, da Procuradoria

da República no Estado do Rio de Janeiro, resolve:

Designar o Procurador da República FERNANDO JOSÉ AGUIAR DE OLIVEIRA,

lotado na Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, para atuar, em conjunto com a

Procuradora  da  República  ALINE  MANCINO  DA LUZ CAIXETA,  na  Ação  Penal  0523055-

75.2005.4.02.5101, bem como nos feitos dela decorrentes.

JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF,     8   mar. 2017. Seção 2, p.   59  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100548/DOU2_20170308.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100548/DOU2_20170308.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100548/DOU2_20170308.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100548/DOU2_20170308.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100548/DOU2_20170308.pdf